& pro tempore spectabit inviolabiliter servari, illisque pacifice, frui, & gaudere, non permit- tentes quempiam ex secundodicti Conventus Fratibus, & Seminarium hujusmodi desuper quomodolibet indebite molestari, contradic- tores quoslibet, & Rebelles per sententias, cen- suras, & penas Ecclesiasticas, aliaque opportu- na Juris, & facti remedia (servata tamen forma Concilii Tridentini) appellatione postposita, compescendo, invocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii Secularis.

Derogatio specifica.

§.6. Non obstantibus pie memor. Bonifacii PP. VIII. Prædecessoris Nostri, in qua cavetur expresse, ne quis extra suam Civitatem, & Diocesim nisi in certis tunc expressis casibus, & in illis ultra ullam Dietam a fine sue Diocesis ad iudicium evocare, seu ne Iudices a Sede Apostolica præfata Deputati extra Civitatem, vel Diocesim in quibus deputati fuerint contra quoscumque procedere, aut alii, vel alii suas vices committere audeant, vel præsumant, & Concilio Generali edita de duabus dietis, dum- modo tamen ultra tres dietas, aliquis vigore earundem præsentium ad iudicium non trahatur, necnon dictæ Confraternitatis per nos, ut præfertur, suppressæ, & extinctæ erectione, ac præfati Joëphii, aliorumque quorumcumque ad favorem dictæ Confraternitatis per nos, ut præfertur, suppressæ, & extinctæ Testatorum, seu Disponentium voluntatibus, necnon Misarum, & Anniverfariorum, aliorumque Legatorum, Piorum, & onerum fundationibus, & quibusvis aliis dispositionibus, ac præmissis omnibus, & quatenus opus sit, de jure iuræ non tollendo, ac de exprimendo vero valore in suppressionibus, unionibus, seu applicationibus, illisque committendis ad partes vocatis quorum inter- est, & aliis nostris, & Cancellariæ Apostolicæ Regulis, necnon Lateranensis Concilii novissime celebrati, uniones perpetuas, nisi in casibus a jure permissis, fieri prohibentis, aliisque Apo- stolicis, etiam in universalibus, Provincialibus- que, & Synodalibus Conciliis editis, vel edendis specialibus, vel generalibus Constitutionibus, & ordinationibus, necnon Confraternitatis per nos, ut præfertur suppressæ, & extinctæ, & Conventus hujusmodi, & Ordinis præfati, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel qua- vis firmitate alia roboratis statutis, & con- suetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & literis Apostolicis etiam Confraternitati per nos, ut præfertur suppressæ, & extinctæ, Conventibus, & Ordini, ac Fratibus præfatis, & quibusvis aliis personis sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis dero- gatoriis derogatoriis, aliisque efficaciori- bus, efficacissimis, & insolitis clausulis, irri- tantibusque, & aliis Decretis in genere, vel in specie, ac alias in contrarium præmissorum, quomodolibet concessis, confirmatis, & inno- vatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, non autem per clausulas generales, idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata, inserti forent, eisdem præsentibus pro expressis habentes, illis alias in suo